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Szanowny Panie Inspektorze,  
 

             Jako Senator VIII kadencji, wybrany z woli wyborców 25 okręgu 

wyborczego, który swoim zasięgiem obejmuje powiaty: łęczycki, łowicki, kutnowski 

oraz poddębicki  z zaniepokojeniem przyjąłem informację o planowanej - z przyczyn 

ekonomicznych -  reorganizacji Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin  

i Nasiennictwa w Łodzi. Według przedstawionych mi planów reorganizacja ta miałaby 

polegać na konsolidacji terenowych komórek organizacyjnych, która może objąć 

swoim zasięgiem również Oddział w Łęczycy.  

             Placówka ta, realizując zadania Państwa w obszarze rolnictwa oraz jego 

otoczenia - obsługuje producentów żywności, przedsiębiorców, producentów 

materiału rozmnożeniowego oraz eksporterów żywności i produktów pochodzenia 

roślinnego na terenie powiatu łęczyckiego. 

              W trosce o jeden z ważniejszych ośrodków administracyjnych regionu 

łódzkiego położony w centrum kraju, o zdecydowanie rolniczym charakterze 

wynikającym z faktu, że ponad 84 % powierzchni powiatu stanowią użytki rolne  

o wysokiej klasie bonitacji gleb determinującej kierunki produkcji roślinnej o dużym 

wskaźniku intensywności - wnoszę o rozważenie zasadności reorganizacji, która 

uwzględniać będzie  również Oddział w Łęczycy pełniący w powiecie tak istotne dla 

wsi funkcje. 

     Występując również w obronie każdego stanowiska pracy jestem przekonany,  

że koncepcja polegająca na łączeniu oddziałów i tworzeniu stanowisk pracy  

w odległych miejscowościach spowoduje rezygnację z pracy części specjalistów 
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dysponujących dużym zasobem wiedzy i doświadczeniem, a co za tym idzie, 

spowodować może istotne ograniczenie możliwości realizacji zadań na tym obszarze 

przez kierowany przez Pana organ administracji państwowej. 

              Składając na Pana ręce niniejszą prośbę, jako członek senackiej Komisji 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi deklaruję daleko idącą pomoc w ramach przysługujących 

mi uprawnień, które umożliwią zachowanie obecnej struktury organizacyjnej 

kierowanej przez Pana jednostki w niezmienionym kształcie i spowodują  

wyeliminowanie przyczyn, które legły u podstaw rozważanej przez Kierownictwo 

Wojewódzkiego Inspektoratu koncepcji w tej sprawie. 

 

Z poważaniem  

Przemysław Błaszczyk  

 

Senator RP  


